
Shromáždění představitelů 
SDH po obvodech 

9. 11. 2021 – obvod Vysoké Mýto (Choceň)

10. 11. 2021 – obvod Žamberk (Letohrad), obvod Lanškroun (Luková)

11. 11. 2021 – obvod Ústí nad Orlicí, obvod Králíky (Mladkov)



Program jednání

• Informace ze VI. sjezdu SH ČMS,

• Informace o činnosti OSH za uplynulé období,

• Plán akcí OSH na rok 2022,

• Výroční valné hromady SDH a okrsků 2021/2022,

• Hlášení o činnosti SDH za rok 2021,

• Členské příspěvky na rok 2022,

• Různé,



VI. sjezd SH ČMS, 9. 7. 2021

• Nové vedení SH ČMS
• starostka – Ing. Monika Němečková

• Předseda ÚKRR – Ing. Jan Bochňák

• Náměstci starostky
• Ing. Jan Aulický

• Josef Bidmon

• Bc. Richard Dudek

• Ing. Zdeněk Nytra

• Ing. Jaroslav Salivar

• Dana Vilímková



Výkonný výbor OSH

• pravidelná jednání, zápisy na webu

• jednání se starosty okrsků 13. 9. 2021

• školení hospodářů SDH – předpoklad – únor/březen 2022



ORM

SHROMÁŽDĚNÍ PŘEDSTAVITELŮ 

SDH OSH ÚSTÍ NAD ORLICÍ



SOUTĚŽE MLÁDEŽE

OK PLAMEN MLADKOV 29.5.2021

OK PLAMEN – Mladkov 29. 5. 2021 byl pouze ve

třech disciplínách pro kategorii starších pro určení

postupu na KK Plamen.

 Účast 29 družstev

1. Jamné nad Orlicí

2. Lukavice B

3. Lukavice A

Postup na KK v Pardubicích

 Závod jednotlivců na 60 m se nekonal.



SOUTĚŽE MLÁDEŽE          

KK PLAMEN Pardubice 5.6.2021

Konal se v omezeném počtu disciplín.

 Umístění družstev našeho okresu.

2. Lukavice B

3. Lukavice A

8. Jamné nad Orlicí

Na MČR PLAMEN nepostoupilo žádné

družstvo z okresu Ústí nad Orlicí.



SOUTĚŽE DOROSTU

OK Mladkov 13. 6. 2021

DRUŽSTVA
Dorostenci – 1. SDH Klášterec n. O.

2. Česká Rybná
Dorostenky– 1. SDH Letohrad Kunčice

2. SDH Lukavice
3. Bystřec

Dorost smíšený – 1. SDH Lichkov
2. SDH Choceň
3. SDH Dvořisko

Na KK do Pardubic byla účast otevřena všem
zájemcům, kteří se včas přihlásili a zúčastnilo se 6 družstev
dorostu z okresu Ústí nad Orlicí.



SOUTĚŽE DOROSTU

OK Mladkov 13. 6. 2021

 JEDNOTLIVCI - vítězové kategorií

DOROSTENKY

ML  Knápková Tereza, Žichlínek

STŘ  Šplíchalová Adéla, Svatý Jiří

STA  Hájková Andrea, Choceň

DOROSTENCI

ML  Filip Patrik, Choceň

STŘ  Motl Jan Žichlínek

STA  Plch Tomáš, Svatý Jiří



Krajské kolo Dorost Pardubice 

19. června 2021

 DRUŽSTVA z okresu Ústí nad Orlicí

Dorostenci – 4. SDH Česká Rybná

Dorostenky– 3. SDH Lukavice

4. SDH Letohrad Kunčice

6. SDH Klášterec n. Orlicí

Dorost smíšený – 2. SDH Lichkov

3. SDH Choceň



Krajské kolo Dorost  Pardubice 

20. června 2021

 JEDNOTLIVCI - DOROSTENCI

ML    2. Patrik Filip, Choceň

4. Erik Černohorský, Bystřec

Celkem účast 6 závodníků z okresu UO

STŘ  3. František Marek, Let.-Kunčice

4. Jiří Láslo, Černovír

Celkem účast 10 závodníků z okresu UO

STA  2. Radek Pfeifer, Česká Rybná

3. Jakub Alexandr Poman, Lanškroun

Celkem účast 8 závodníků z okresu UO

Na MČR dorostu postupovali vítězové kategorií



Krajské kolo Dorost  Pardubice 

20. června 2021

JEDNOTLIVKYNĚ - DOROSTENKY

ML    1. Karolína Halbrštátová, Lukavice

3. Dušková Pavla, Žichlínek

Celkem účast 8 závodnic z okresu UO

STŘ   2.  Adéla Šplíchalová, Svatý Jiří

4. Veronika Nováčková, Třebovice

Celkem účast 6 závodnic z okresu UO

STA  1.  Andrea Hájková, Choceň

2. Lucie Pirklová, Černovír

Celkem účast 5 závodnic z okresu UO

Na MČR dorostu postupovali vítězové kategorií



SOUTĚŽE MLÁDEŽE

OK PLAMEN MLADKOV 25.6.2021

Byl pouze ve třech disciplínách pro kategorii
mladších.

 Účast 31 družstev

1. Lukavice

2. Třebovice

3. Choceň A

Družstva v kategorii mladší nepostupují
do vyšších kol soutěže.

 Závod jednotlivců na 60 m se nekonal



Mistrovství ČR DOROSTU  Zábřeh 

3. – 5. 7. 2021

JEDNOTLIVKYNĚ -
DOROSTENKY

ML    12. Karolína Halbrštátová,
Lukavice

STA   8.  Andrea Hájková, Choceň

Všem dorostencům děkujeme za
účast a reprezentaci našeho okresu
v krajském kole a na MČR.



Liga MH 60 m překážek

 IV. ročník 2019/2020
4 závody – zapojeno 206 závodníků

 V. ročník 2020/2021
4 závody – zapojeno 167 závodníků

 VI. ročník 2021/2022
4. 9. 2021 Třebovice – účast 82 závodníků

18. 9. 2021 Černovír - účast 105 závodníků
19. 9. 2021 Mladkov - účast 86 závodníků
16. 10. 2021  Lanškroun - účast 119 závodníků
Termíny závodů na rok 2022 nejsou dosud 
stanoveny a budou zveřejněny v kalendáři soutěží 



Liga Dorostu 100 m překážek

III. ročník 2019/2020
2 závody – zapojeno 108 závodníků

 IV. ročník 2020/2021
2 závody – zapojeno 93 závodníků

V. ročník 2021/2022
19. 9. 2021 Mladkov - účast 59 závodníků
16. 10. 2021  Lanškroun - účast 57 závodníků

Termíny závodů na rok 2022 nejsou dosud 
stanoveny a budou zveřejněny v kalendáři 
soutěží 

Veškeré výsledky naleznete na stránkách

www.oshusti.cz/souteze-mladeze



Liga v požárním útoku mládeže

 Počet závodů zkrácený na 5

 Bystřec 27.6. 2021

 Bohousová 28.8. 2021

 Dolní Dobrouč 29.8. 2021

 Třebovice 4.9. 2021

 Letohrad 11.9. 2021

 Zůčastnilo se:

 14 družstev mladších

 1. Lukavice, 2. Letohrad Kunčice, Bohousová

 20 družstev starších

 1. Lukavice A, 2. Dolní Dobrouč, 3. Lukavice B

 Veškeré výsledky naleznete na stránkách

 www.oshusti.cz/souteze-mladeze/liga-v-pu



Nový ročník PLAMEN a celoroční 

činnost dorostu 2021/2022

 Byl zahájen ZPV v sobotu

9. října 2021 v Dolní Čermné

 Zúčastnilo se hry Plamen:

 Kategorie mladší 35 družstev
 1. Petrovice, 2. Bohousová, 3. Lukavice

Kategorie starší 42 družstev
1. Lukavice, 2. Dolní Dobrouč, 3. Letohrad Kunčice



 Zúčastnilo soutěže dorostu:

 družstva
 Dorostenky 3x, dorostenci 1x, smíšená 5x

 jednotlivci   
 celkem 65 závodníků, rozdělených do šesti 

kategoriích

 Veškeré výsledky naleznete na stránkách

 www.oshusti.cz/souteze-mladez/vysledky

 Velké poděkování pořádajícímu sboru

 SDH Dolní Čermná

Nový ročník PLAMEN a celoroční 

činnost dorostu 2021/2022

http://www.oshusti.cz/souteze-mladez/vysledky


AKTIV VEDOUCÍCH MLÁDEŽE

 Před každou okresní soutěží se koná 
aktiv pro vedoucích mládeže (tj. 
v měsících duben a září).  

 Získávají zde důležité informace pro svoji 
činnost, zejména o změnách pravidel, o 
předkládání dokumentů na  jednotlivých 
soutěžích a  hlavně je zde doplňováno OZ 
soutěží o  rozhodčí na jednotlivých 
disciplínách.

 Letos proběhl v úterý 7. září za účasti 
vedoucích z 37 SDH (9 SDH – neúčast)

 Prosíme Vás abyste ve svých sborech 
poukázali na důležitost těchto setkání!



ŠKOLENÍ VEDOUCÍCH MLÁDEŽE

 Termín školení 12. – 13. listopadu 
2021 ve Škole v přírodě v Nekoři

 Noví vedoucí budou proškoleni jen z 
SDH, které začaly pracovat s mládeží a 
nemají žádného vedoucího s 
kvalifikací. Přihlásilo se 15 vedoucích.

 OBNOVU kvalifikace budou plnit 
vedoucí, kteří naposled obnovili v roce 
2019. Přihlásilo se na pátek 71 
vedoucích a na sobotu 43 vedoucích.

 Vedoucím, kteří nemohli obnovit v 
loňském roce bude platnost o 1 rok 
prodloužena.

 Podrobné informace obdrželi vedoucí 
mládeže e-mailem



ORM

Děkujeme vám za pozornost 

a za podporu 

činnosti mládeže a jejich

vedoucích ve vašich sborech.



Aktiv zasloužilých hasičů

• 18. 9. 2021 – krajské setkání nositelů titulu ZH a nositelů Řádu sv. 
Floriána – Horní Třešňovec



Aktiv zasloužilých hasičů

• 27. 10. 2021 – udělené tituly ZH
• Josef Hudeček SDH Dolní Sloupnice 

• František Matějka SDH Bystřec

• Jiří Sazima SDH Ústí nad Orlicí I.

• Jiří Coufal SDH Parník

• Miloslav Němeček SDH Bučina 

• Josef Černohous SDH Jamné nad Orlicí 

• Bohumil Doskočil SDH Letohrad-Kunčice 

• Josef Filip SDH Jamné nad Orlicí

• Jiří Kubík SDH Choceň

• Kamil Mareš SDH Horní Čermná

• Ludmila Nešporová SDH Choceň

• Bohumil Šinkovský SDH Knapovec

• Josef Tareš SDH Žichlínek

• Václav Musil SDH Letohrad-Červená



INFORMACE 

RADY PREVENCE  A 

OCHRANY OBYVATELSTVA



47. ročník soutěže

„POŽÁRNÍ OCHRANA 

OČIMA DĚTÍ A MLÁDEŽE“

Okresní kolo:
Počet zúčastněných dětí celkem: 586

Počet zúčastněných škol celkem: 21

Z toho:

 mateřských:8

 základních:12

 středních: 1

Jiných subjektů (DDM, kroužky atd.): 1

Počet zúčastněných SDH celkem: 25



47. ročník soutěže

„POŽÁRNÍ OCHRANA 

OČIMA DĚTÍ A MLÁDEŽE“

Krajské kolo:

Počet zúčastněných dětí celkem: 936

Počet zúčastněných škol celkem: 30

Z toho:

 mateřských: 11

 základních:18

 středních:1 

Jiných subjektů (DDM, kroužky atd.): 2

Počet zúčastněných SDH celkem: 51



Z našeho okresu  se umístilo

27 dětí   

Z toho obsadily:

10 - prvních míst, 

8 - druhých míst 

9 - třetích míst 

Opět nejsilnější zastoupení 

našeho okresu v rámci 

Pardubického kraje!



Slavnostní vyhodnocení

okresního a krajského kola 

47. ročníku soutěže

„POŽÁRNÍ OCHRANA 

OČIMA DĚTÍ  A MLÁDEŽE“

proběhlo 29. června 2021

v 16,30 hodin

v kulturním domě 

v Orlickém Podhůří – Říčky



Účast přes 150 dětí a rodičů.

Děkujeme SDH Říčky, 

kolektivu  mladých hasičů 

z SDH Říčky a 

obci Orlické Podhůří!

Všechny fotografie : https://oshuo.rajce.idnes.cz/







Republikové výsledky 
literárně-výtvarné soutěže 

„Požární ochrana očima 
dětí a mládeže 2021“

Kategorie K 1

děti s více tělesnými vadami 6 – 10 let 

obsadila  2. místo
Sabrina Bandyová ze

ZŠ nám. A. Jiráska Lanškroun 



2. místo - Sabrina Bandyová
ZŠ Aloise Jiráska Lanškroun



Republikové výsledky 
literárně-výtvarné soutěže 

„Požární ochrana očima
dětí a mládeže 2021“

Kategorie K 2

děti a mládež s více tělesnými vadami 

11 – 18 let
obsadil  2. místo

Štěpán Pospíšil ze
ZŠ nám. A. Jiráska Lanškroun 



2. místo – Štěpán Pospíšil

ZŠ Aloise Jiráska Lanškroun



Republikové výsledky 
literárně-výtvarné soutěže 

„Požární ochrana očima 
dětí a mládeže 2021“

Kategorie DT 2

Digitální technologie
žáci a studenti ve věku 12 – 18 let
Video: maximální délka 3 minuty



1.místo  

Vít Soják

SDH Horní Čermná

Bezpečné železniční 

přejezdy



POZOR VYHLÁŠEN NOVÝ ROČNÍK SOUTĚŽE!!!

48. ročník soutěže 

„POŽÁRNÍ OCHRANA OČIMA DĚTÍ A MLÁDEŽE“ 

Zúčastněné školy, SDH, DDM apod. 

tři vyhodnocené nejlepší práce z každé kategorie 

odevzdají na 

Okresní sdružení hasičů 

Čech, Moravy a Slezska

v Ústí nad Orlicí 

do 11. března 2022 !!!



Školení 

Orientace v neznámém prostoru za 

snížené viditelnosti
5. listopadu 2021

Pevnost Hůrka - Králíky

Lektor David Hynek – příslušník HZS

- zahájení 17,00 hodin, ukončení ve večerních hodinách

22,00 hodin

- využitá technika - cisterna zapůjčená od SDH Králíky

- počet hlídek 5, v každé v hlídce 8 členů SDH

- práce hlídky cca 45 minut včetně vyhodnocení zásahu

Účast 40 členů SDH







Pravidelné doškolení  

referentů prevence SDH, 

okrsků a držitelů odbornosti 

„Preventista II. a Preventista III.“

 Kdy: sobota 27. 11. 2021 

 Kde: zasedací místnost hasičské 

zbrojnice SDH Choceň, ulice Dolní 

 Začátek: 8,00 hodin



Program:
 Informace a novinky z PO 
 Bezpečná elektroinstalace
 Bezpečné elektrospotřebiče
 Zjišťování příčin požárů
 Elektromobilita a požární ochrana
 Novinky z první pomoci
 Novinky aplikace „ZÁCHRANKA“

Časový předpoklad ukončení v 12,00 hodin.
Připomínáme možnost složit zkoušky na odbornost „Preventista SH ČMS III. a II. 
stupně“ po ukončení doškolení. 
Rada prevence upozorňuje, nositelé odbornosti „Preventista SH ČMS III. a II. stupně“, 
že by se měli pro účely udržení odborných znalostí resp. získání nových informací 
zúčastňovat takto organizovaných seminářů každoročně.

POZOR!!! Doškolení bude probíhat dle platných mimořádných opatření a účastník 
musí splňovat platná opatření, která se budou před začátkem akce kontrolovat.



Ochrana obyvatelstva
Jednotky předurčené k ochraně obyvatelstva 

byly zapojeny do rozvozu a distribuce 
ochranných prostředků do škol z jednotlivých 

centrálních skladů a společně s některými 
dalšími SDH z našeho okresu.

Celkem bylo rozvezeno
 162 417 ks testů
 166 950 ks roušek

Velké poděkování za tuto práci!



Okresní sdružení hasičů Ústí nad Orlicí –

http://www.oshusti.cz/
Rada prevence a ochrany obyvatelstva

Vedoucí Květuše 

Bogapovová

Choceň 724 577 420 bogapovova@seznam.cz

Člen Jiří Jedlička Dolní Čermná 731 656 052 jjedl@seznam.cz

Člen Bc. Milan Kacálek Králíky 605 142 142 kacalek.m@gmail.com

Člen Petr Kroulík Říčky 732 281 749 petr.kroulik@tiscali.cz

Člen Michal Ryšavý Česká Třebová 608 614 314 michalrys@email.cz

Člen Jaroslav Skalický Výprachtice 732 412 582 jardaskal.242@seznam.cz

Člen Ing. Pavel Štefek Líšnice 736 767 730 stefek.pavel@seznam.cz

http://www.oshusti.cz/


Děkuji za pozornost

Květuše Bogapovová

Vedoucí odborné rady prevence 

a ochrany obyvatelstva





Odborná rada Represe
Informace pro SDH

ORR po svém zvolení požádala, aby materiál z akcí (cvičení, soutěže apod.) byl zasílán 
do nové e-mailové schránky orr.uo@seznam.cz

Přehled zaslaného materiálu ze soutěží okrsků ke dni 07. 11. 2021

ORR připomíná, že termín pro uspořádání okrskových soutěží v požárním sportu 

byl do 31. 10. 2021 a je potřeba zaslat na ORR propozice, výsledky soutěže

a na OSH odevzdat přihlášky nejpozději do 15. 11. 2021 z důvodu dotací.

mailto:orr.uo@seznam.cz


Odborná rada Represe
Informace pro SDH

ORR po svém zvolení požádala, aby materiál z akcí (cvičení, soutěže apod.) byl zasílán 
do nové e-mailové schránky orr.uo@seznam.cz

ORR připomíná, že pro rok 2021 je postačující splnit jeden společný výcvik 

v okrsku nebo každý SDH v okrsku jeden výcvik v termínu do 31. 1. 2022

mailto:orr.uo@seznam.cz


Odborná rada Represe
Informace pro SDH

Rozhodčí požárního sportu

Chmelík Martin Zálší Klepl Ladislav Vraclav
Němečková Zuzana Zálší Bannová Anna Dobříkov u Chocně
Olivová Blanka Zálší Hebrová Jitka Dobříkov u Chocně
Podhájecký Seč Svobodová Lucie Dobříkov u Chocně
Stárek Libor Řetůvka Šťasný Dana Dobříkov u Chocně
Kadidlo Daniel Horní Sloupnice Kotyza Milan Letohrad-Červená
Aulich Tomáš Kameničná Švecová Kateřina Žampach
Kotyza Vladimír Kameničná Šimková Justýna Písečná
Novotný Petr Brandýs nad Orlicí Šimek Ladislav Písečná
Fišer Patrik Brandýs nad Orlicí Budíš Michal Těchonín
Svoboda Martin Brandýs nad Orlicí Kaloušková Šárka Žampach
Pávek Jiří Říčky-Orlické Podhůří Jireš Antonín Klášterec nad Orlicí
Kaplan Jaroslav Říčky-Orlické Podhůří Eliška Kalousková Kunvald

ORR zaslala na velitele okrsku žádost o zjištění aktuálního počtu nových uchazečů 

o zkoušku rozhodčí požárního sportu. OSH eviduje tyto zájemce:

Na základě toho rozhodne ORR vzhledem k platným omezením o datu (únor 2022)

a místu konání školení a zkoušek nových a přezkoušek stávajících rozhodčích, 

kteří měli být přezkoušeni v období 2020 - 2021.



Odborná rada Represe
Informace pro SDH

Zkoušky odborností Hasič II. a III.

ORR zaslala na velitele okrsku žádost o zjištění aktuálního počtu nových uchazečů 

o zkoušku odborností Hasič II a III. 

OSH eviduje tyto požadavky:

Hasič III.

Říčky-Orlické Podhůří - 4x, 

Voděrady-Džbánov - 3x

Hasič II.

Králíky

Na základě toho rozhodne ORR vzhledem k platným omezením o datu 

(únor – březen 2022) a místu konání zkoušek.



Odborná rada Represe
Informace pro SDH

Školení - motorové pily.

Garantem akce je Milan Kotyza - 776 772 369, Kotyza7@seznam.cz

Školení dle Směrnice pro HZS - školení těžař i tesař, platí i pro civilní sektor. 

Přezkoušky za 2 roky 500,- Kč na osobu. 

Firma přijede. 1 instruktor na 4 osoby pro praxi.

Platí obecní úřad a možno požádat HZS o dotaci. 

Zájem projevili:

Újezd u Chocně 2 - 3, Letohrad-Červená 1, Mistrovice 6, Sobkovice 5, Těchonín 4, 

Česká Rybná 5 - přezkoušení

Na základě toho rozhodne ORR vzhledem k platným omezením o datu a místu 

konání školení - motorové pily.



Odborná rada Represe
Informace pro SDH

Výsledky soutěží v požárním sportu - Základní kolo - Okresní kolo

Pořadí Kategorie MUŽI I. a MUŽI II. Kategorie ŽENY I. a ŽENY II.

1. Česká Rybná 26,53 Letohrad-Kunčice I. „D“ 26,75

2. Horní Třešňovec 27,09 Černovír 31,45

3. Záchlumí 27,61 Letohrad-Kunčice II. „C“ 32,11

4. Letohrad-Kunčice I. „E“ 27,87 Líšnice 34,18

5. Svatý Jiří 30,82 Nepomuky 37,60

6. Horní Čermná 30,84 Klášterec nad Orlicí 39,86

7. Lukavice 32,31 Dlouhoňovice 42,88

8. Zálší 33,02 Písečná 43,14

9. Letohrad-Kunčice II. „D“ 33,75 Mistrovice 49,79

10. Nepomuky 34,56 Zálší 64,74

11. Bučina 35,78 X

12. Voděrady 36,14 X

13. Dolní Čermná 41,63 Postup na krajské kolo je vyznačen tučně

14. Říčky 53,56 X



Výsledky soutěží v požárním sportu - Krajské kolo

19. 06. 2021 Pardubice

ŽENY PÚ 1. pokus PÚ 2. pokus Výsledný čas Pořadí
RYCHNOV 25,91 25,15 25,15 1.
KAMENEC 31,73 25,66 25,66 2.
LETOHRAD-KUNČICE 27,16 26,85 26,85 3.
SKUTEČ 27,02 30,49 27,02 4.
BEZDĚČÍ U TRNÁVKY 38,52 28,72 28,72 5.
HORNÍ ROVEŇ 31,77 40,45 31,77 6.
HOLICE 45,17 33,22 33,22 7.
LÍŠNICE 39,82 46,89 39,82 8.

MUŽI
PÚ 1. pokus PÚ 2. pokus Výsledný čas Pořadí

MORAŠICE 25,68 26,79 25,68 1.
SEČ 28,76 41,30 28,76 2.
SVATÝ JIŘÍ 31,34 34,39 31,34 3.
SÁDEK 35,81 33,02 33,02 4.
HOLICE 33,16 38,04 33,16 5.
DOLNÍ ÚJEZD 40,82 50,28 40,82 6.
ČESKÁ RYBNÁ NP NP NP 7.

Zástupci OSH Ústí nad Orlicí a postup na M ČR  Požární útoky Hradec Králové



Výsledky soutěží v požárním sportu - Krajské kolo

19. 06. 2021 Pardubice

Zástupci OSH Ústí nad Orlicí

ŽENY SDH Pokus 1 Pokus 2 100m čas
100m 
pořadí

Knettigová Michaela Rychnov 0:18.57 0:18.44 0:18.44 1
Haufová Zuzana Lukavice 0:20.09 0:18.61 0:18.61 2
Babáková Kamila Letohrad-Kunčice 0:19.14 NP 0:19.14 3
Šulcová Karolína Letohrad-Kunčice 0:19.27 0:19.77 0:19.27 4
Kocúrová Michaela Letohrad-Kunčice 0:19.66 0:23.20 0:19.66 5
Šípková Tereza Letohrad-Kunčice 0:19.73 NP 0:19.73 6
Pirklová Marta Černovír 0:20.48 0:20.76 0:20.48 7
Votroubková Marcela Štěpánov 0:21.99 0:20.61 0:20.61 8
Havlová Adéla Rychnov 0:21.03 0:20.69 0:20.69 9
Knettigová Zuzana Rychnov 0:24.92 0:21.02 0:21.02 10

MUŽI SDH Pokus 1 Pokus 2 100m čas
100m 
pořadí

Paulíček Stanislav Široký Důl NP 0:16.90 0:16.90 1
Bubeníček Lukáš Skuteč 0:17.68 NP 0:17.68 2
Kozel Josef Lanškroun 0:18.65 0:18.12 0:18.12 3
Zastoupil Marek Svatý Jiří 0:19.73 0:19.65 0:19.65 4
Zachař Matouš Černovír 0:21.39 0:20.47 0:20.47 5
Lang Martin Svatý Jiří 0:25.80 0:22.52 0:22.52 6



Výsledky soutěží v požárním sportu - M ČR – Požární útoky

08. 08. 2021 Hradec Králové

Zástupci OSH Ústí nad Orlicí

MUŽI ŽENY

1. Seč 0:25,45 1. Chválenice 0:22,84

2. Těškovice 0:25,90 2. Michálkovice 0:24,39

3. Morašice 0:26,52 3. Kšely 0:24,72

14. Svatý Jiří 0:30,11 16. Letohrad-Kunčice 0:30,18



Výsledky soutěží - VC Ústeckoorlicka

V kategorii MUŽI 

1. Letohrad-Orlice „B“

2. Záchlumí

3. Letohrad-Kunčice „D“

V kategorii ŽENY 

1. Letohrad-Kunčice „D“

2. Letohrad-Kunčice „C“

3. Černovír



Odborná rada Represe
Informace pro SDH

Odborná rada represe
děkuje

všem sportovcům, rozhodčím 
a organizátorům

za účast na sportovních akcích
a reprezentaci OSH Ústí nad Orlicí



MČR TFA 2021

• 28. 8. 2021 MČR TFA Svitavy 
• Družstvo Pardubický kraj



Soutěž ve vyprošťování

• 24. 6. 2021 soutěž ve vyprošťování Pardubice

• 2 družstva z našeho okresu – Letohrad, Vysoké Mýto



Postupové soutěže 2022

• 27. – 28. 5. 2022 OK Plamen Mladkov

• 3. – 4. 6. 2022 KK Plamen OSH Chrudim

• 11. 6. 2022 OK v pož. sportu Mladkov

• 12. 6. 2022 OK dorostu Mladkov

• 18. 6. 2022 KK v PS OSH Pardubice

• 19. 6. 2022 KK dorostu OSH Pardubice

• 8. 10. 2022 OK ZPV MH a D Bystřec



Okresní kontrolní a revizní rada

• - Měsíční uzávěrky

• - Inventura majetku, spotřebního materiálu

• - Kniha jízd služebního vozidla

• - Pokladna

• - Čerpání rozpočtu OSH k 31.7. 2021

• - Kontrola vyúčtování dotací MŠMT – tábory, VA, MTZ

• - Kontrola zápisů z jednání orgánů OSH

• - Kontrola materiálů z okrsků – zaplacené čl. příspěvky, hlášení z VVH 
SDH  



Příspěvek okrskům 2021

• - 3,- Kč na člena – okrsky   č. 2,   4,   10,   18,   24  a  27   =  6 okrsků

• - 5,- Kč na člena – okrsky  č.    3,   5,   7,  8,  13,  11,  19,  23  a  26    =  9 
okrsků



Pravidla pro příspěvek okrskům 2022

• - Hlášení  za rok 2021  a  zaplacené čl. příspěvky  do 15.1.2022

• - Odevzdané – 1  schůze okrsku do 31.1.2022

• - Odevzdané – 1  cvičení/praktický výcvik do 31.1.2022

• - Odevzdané – registrační listy sportovních kolektivů  do 31.1.2022

• - Materiály z okrskové soutěže (propozice, přihlášky, výsledky)   3,-Kč 

• - Účast družstev v okresním kole   PS  = 5,- Kč



Shromáždění po obvodech

• Místa budou upřesněna (nelze konat na stanicích HZS kvůli pandemii)
• 9. 11. 2021 15.00 obvod Vysoké Mýto HZ Choceň

• 10. 11. 2021 15.00 obvod Žamberk HZ Letohrad

• 10. 11. 2021 18.00 obvod Lanškroun KD Luková

• 11. 11. 2021 15.00 obvod Ústí nad Orlicí HZ Ústí nad Orlicí I.

• 11. 11. 2021 18.00 obvod Králíky HZ Mladkov



Kalendář soutěží 2022

• Soutěže do kalendáře soutěží 2022 nahlásit do 15. 12. 2021



Zajištění VVH SDH a  okrsků

• VVH SDH – do 31. 1. 2022

• VVH okrsků – do 28. 2. 2022

• Program – doplnit zprávu i souhrn za rok 2020 (pokud už tato schůze 
neproběhla)



Hlášení o činnosti SDH za rok 2021

1) Hlášení o činnosti SDH za rok 2021 – 3 způsoby vyplnění/odevzdání:
1) Evidence SDH – vyplnit přímo formulář v Evidenci a odeslat

2) Emailem – formulář v Excelu

3) Papírová forma 

Do 15. 1. 2022 (resp. do týdne od VVH po 15. 1.)



Členské příspěvky 2022

• zůstává ve výši 100,-Kč/ člen

• do 15. 1. 2022 (resp. do týdne od VVH po 15. 1.)
• převodem na bankovní účet – variabilní symbol, text

• hotově v kanceláři OSH oproti pokladnímu dokladu



Další dokumenty, které je třeba odevzdat

• Registrační list kolektivu MH na rok 2022 – do 31. 1. 2022

• Registrační list sportovního oddílu na rok 2022 – do 31. 1. 2022

• Účetní uzávěrku za rok 2021 – do 31. 5. 2022 na OSH



Kontakty

Kancelář OSH – Lenka Břízová – 792 315 600, oshuo@seznam.cz

PO a ST   8.00 – 12.00  13.00 – 17.00

ÚT a ČT   8.00 – 12.00  13.00 – 15.00

PÁ 8.00 – 12.00

Starosta OSH – Jan Růžička – 731 070 397, ruzicka.osh@seznam.cz

úřední hodiny v kanceláři OSH – středa 13.00 – 17.00

ostatní dle domluvy

mailto:oshuo@seznam.cz
mailto:ruzicka.osh@seznam.cz

